ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        июля 2016 г. №

Об утверждении порядка предоставления государственного имущества Республики Марий Эл в залог

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 6 статьи 15 Закона Республики
Марий Эл от 4 декабря 2002 г. № 36-З «О порядке управления
и распоряжения имуществом государственной собственности Республики Марий Эл» Правительство Республики Марий Эл
п о с т а н о в л я е т:
	Утвердить прилагаемый Порядок предоставления государственного имущества Республики Марий Эл в залог.

Председатель Правительства
      Республики Марий Эл          			                       Л.Маркелов